
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
14/2023. (V.24.) önkormányzati rendelete 

A közterületek elnevezéséről valamint azok jelöléséről szóló  
68/2004. (XII.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A közterületek elnevezéséről valamint azok jelöléséről szóló 68/2004. (XII.1.) 
önkormányzati rendelet 12/B. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Különösen indokolt esetben – elsősorban a (2) bekezdésben meghatározottakra 
tekintettel – , az egymással szomszédos, de eltérő helyrajzi számmal rendelkező 
ingatlanok házszáma a 12/A. § (2) bekezdésében leírt módon is megállapítható. Ebben az 
esetben a házszámok szám alapja az első érintett ingatlan házszáma.” 

2. § 

A közterületek elnevezéséről valamint azok jelöléséről szóló 68/2004. (XII.1.) 
önkormányzati rendelet 12. § (5) bekezdésében a „jobb oldalán kezdődik és a bal oldalán 
ér véget” szövegrész helyébe a „bal oldalán kezdődik és a jobb oldalán ér véget” szöveg 
lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. május 23.  
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás  
polgármester 

dr. Bocsi István  
jegyző 

 

  

1 



A 14/2023. (V.24.) önkormányzati rendelet 2023. május 24. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 

 

2 


